

ORGANIZACION GLOBAL SIETE SA DE CV

RFC:OGS090209AZ5

Folio: 26
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	ROM	4	NO APLICA	HOSPEDAJE HOSPEDAJE DEL 04 AL 08 DE OCTUBRE DE 2021	\$918.58	\$3,674.32	\$0.0

Subtotal:			\$3,674.32
IVA	Tasa	(0.16%)	\$587.89
Impuesto Al Hospedaje	Tasa	3.75	\$137.79
Total:			\$4,400.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	62757
Serie y Folio:	II,26	No. de Serificado SAT:	00001000000502916918

ORGANIZACION GLOBAL SIETE SA DE CV

RFC:OGS090209AZ5

Folio: 438
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	CONSUMO	\$101.72	\$101.72	\$0.0

Subtotal:			\$101.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$16.28
Total:			\$118.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	62757
Serie y Folio:	RI,438	No. de Serificado SAT:	00001000000502916918

ORGANIZACION GLOBAL SIETE SA DE CV

RFC:OGS090209AZ5

Folio: 450
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	CONSUMO	\$72.41	\$72.41	\$0.0

Subtotal:			\$72.41
IVA	Tasa	(0.16%)	\$11.59
Total:			\$84.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	62757
Serie y Folio:	RI,450	No. de Serificado SAT:	00001000000502916918

ORGANIZACION GLOBAL SIETE SA DE CV

RFC:OGS090209AZ5

Folio: 457
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	CONSUMO	\$143.10	\$143.10	\$0.0

Subtotal:			\$143.10
IVA	Tasa	(0.16%)	\$22.90
Total:			\$166.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	62757
Serie y Folio:	RI,457	No. de Serificado SAT:	00001000000502916918

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI020226MV4

Folio: 19124
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$38.79	\$38.79	\$0.0

Subtotal:			\$38.79
IVA	Tasa	(0.16%)	\$6.21
Total:			\$45.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SCSZN,19124

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	62757
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

GASTROSUR, S.A. DE C.V.

RFC:GAS910208GP3

Folio: 18437
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Servicio	RESTAURANTES AL 16%	\$266.38	\$266.38	\$0.0

Subtotal:			\$266.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$42.62
Total:			\$309.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	62757
Serie y Folio:	CHICTOAACT,18437	No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

OPERADORA DE FRANQUICIAS ALSEA SAPI DE CV

RFC:OFA9210138U1

Folio: 32382
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101503	E48	1	Servicio	ESTABLECIMIENTOS DE COMIDA RÁPIDA AL 16%	\$307.76	\$307.76	\$0.0

Subtotal:			\$307.76
IVA	Tasa	(0.16%)	\$49.24
Total:			\$357.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	31
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	62740
Serie y Folio:	BKGMEXAALC,32382	No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

LETICIA SANTIAGO CRUZ

RFC:

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$303.45	\$303.45	\$0.0

Subtotal:			\$303.45
IVA	Tasa	(0.16%)	\$48.55
Total:			\$352.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	62744
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000504465028

OPERADORA GASTRONOMICA COTIJA S.A. DE C.V.

RFC:OGC120612470

Folio: OGCMIC-F-0021895
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.0		ESTABLECIMIENTOS PARA COMER Y BEBER	\$389.66	\$389.66	\$0.0

Subtotal:			\$389.66
IVA	Tasa	(0.16%)	\$62.34
Total:			\$452.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	62746
Serie y Folio:	OGCMIC-F,OGCMIC-F-0021895	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

ESTACION AMILPAS SA DE CV

RFC:EAM111022CC8

Folio: 14236
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	30.015	LITRO	32011 MAGNA	\$17.30	\$519.11	\$0.0

Subtotal: \$519.11
IVA Tasa (0.16%) \$80.89
Total: \$600.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	62748
Serie y Folio:	NT2,14236	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TEPOZTLAN 2021-10-04 09:20:48	\$30.17	\$30.17	\$0.0

Subtotal:			\$30.17
IVA	Tasa	(0.16%)	\$4.83
Total:			\$35.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO OACALCO 2021-10-04 09:29:13	\$30.17	\$30.17	\$0.0

Subtotal:			\$30.17
IVA	Tasa	(0.16%)	\$4.83
Total:			\$35.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TLALPAN 2021-10-07 17:54:26	\$108.62	\$108.62	\$0.0

Subtotal:			\$108.62
IVA	Tasa	(0.16%)	\$17.38
Total:			\$126.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 347960739
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: financiera nacional de desarrollo agropecuario rural forestal y pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50192303	EA	2.000		MAGNUM ALMENDRA 90ML	\$26.85	\$53.70	\$0.0
50202400	EA	1.000		DEL VALLE DUR 413 ML	\$13.50	\$13.50	\$0.0
50192701	EA	1.000		ARROZROLY200GR	\$15.00	\$15.00	\$0.0
50192902	EA	1.000		MARUCHAN CAMLIMON64G	\$16.50	\$16.50	\$0.0

Subtotal:			\$98.70
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$4.30
Total:			\$103.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: CUE,347960739

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 62746
No. de Serificado SAT: 00001000000414211380

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 347897483
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: financiera nacional de desarrollo agropecuario rural forestal y pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50202304	EA	1.000		JUMEX DURAZNO 473	\$16.50	\$16.50	\$0.0
50181900	EA	2.000		MAMUT FLIPY 45G	\$6.94	\$13.89	\$0.0
50192902	EA	1.000		MARUCHAN POLLO 64 GR	\$16.50	\$16.50	\$0.0
50202306	EA	1.000		SIDRALMUNDET 600ML	\$12.50	\$12.50	\$0.0

Subtotal:			\$59.39
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$2.00
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$1.11
Total:			\$62.50

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: CUE,347897483

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 62746
No. de Serificado SAT: 00001000000414211380